
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Not classified (75% = 15 Laps) 

No. 

4 
50 

878 
565 
16 

192 
27 
18 
1 

80 
57 
20 

71 
17 
55 
51 
33 

Name 

VADIS GRANDO 

CARLOS DUARTE 

ANDRE GUIDALLI 

PEDRO CERON 

MAURICIO RUDORF 

GERMANO BALDIN 

GABRIELA CAUDURO 

GUSTAVO JACQUES 

VINICIUS CERON 

CARLOS ZIBETTI 

EDUARDO HOFFMANN 

JAIR CALGARO 

VAGNER CIOATO 

GUILHERMO TREVISOL 

GASTAO GIROTTO 

VINICIUS LETTI 

CESAR SIQUEIRA 

Class 

F4 GRA 

F4 GRA 

F4 GRA 

F4 GRA 

F4 NOV 

F4 GRA 

F4 GRA 

F4 GRA 

F4 NOV 

F4 NOV 

F4 NOV 

F4 NOV 

F4 NOV 

F4 GRA 

F4 GRA 

F4 GRA 

F4 GRA 

Laps 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

6 

4 

4 

1 

Total Tm 

15:55.940 
15:56.450 
15:58.803 
15:59.631 
15:59.913 
16:01.217 
16:03.622 
16:06.895 
16:20.146 
16:20.248 
16:20.745 
16:21.025 

4:57.752 
3:17.051 
3:24.071 

53.771 

Diff 

0.510 

2.863 

3.691 

3.973 

5.277 

7.682 

10.955 

24.206 

24.308 

24.805 

25.085 

14 Laps 

16 Laps 

16 Laps 

19 Laps 

Gap 

0.510 

2.353 

0.828 

0.282 

1.304 

2.405 

3.273 

13.251 

0.102 

0.497 

0.280 

14 Laps 

2 Laps 

7.020 

3 Laps 

Best Tm 

47.366 
47.305 
47.431 
47.454 
47.428 
47.286 
47.522 
47.683 
48.086 
48.096 
48.311 
48.130 

48.219 
47.771 
48.326 
51.884 

In Lap 

20 

19 

11 

18 

7 

16 

10 

9 

14 

14 

6 

12 

6 

2 

3 

1 

0 

Car

Sorted on Laps

Announcements 
#192 PENALIZADO EM 5 SEG POR PAINEL FRONTAL 

Margin of Victory 

0.510 

Avg. Speed 

80,591 

Best Lap Tm 

47.286 

Best Speed 

81,462 

Best Lap by 

192 - GERMANO BALDIN 
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Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

CITADINO CIBERFLY DE KART Etapa 2 

F4 LIGHT 

Bateria 2 F4 LIGHT 

Race (20 Laps) started at 15:47:48 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 

17/08/2025 15:40 


