



CITADINO DE KART Etapa 2
17/Agosto/2025 - Vacaria/RS
Kartódromo Dante Roveda



CITADINO CIBERFLY DE KART Etapa 2

Sorted on Laps

F4 LIGHT

Kartódromo de Vacaria 1,070 km

Bateria 2 F4 LIGHT

17/08/2025 15:40

Race (20 Laps) started at 15:47:48

Pos	No.	Name	Class	Laps	Total Tm	Diff	Gap	Best Tm	In Lap
1	4	VADIS GRANDO	F4 GRA	20	15:55.940			47.366	20
2	50	CARLOS DUARTE	F4 GRA	20	15:56.450	0.510	0.510	47.305	19
3	878	ANDRE GUIDALLI	F4 GRA	20	15:58.803	2.863	2.353	47.431	11
4	565	PEDRO CERON	F4 GRA	20	15:59.631	3.691	0.828	47.454	18
5	16	MAURICIO RUDORF	F4 NOV	20	15:59.913	3.973	0.282	47.428	7
6	192	GERMANO BALDIN	F4 GRA	20	16:01.217	5.277	1.304	47.286	16
7	27	GABRIELA CAUDURO	F4 GRA	20	16:03.622	7.682	2.405	47.522	10
8	18	GUSTAVO JACQUES	F4 GRA	20	16:06.895	10.955	3.273	47.683	9
9	1	VINICIUS CERON	F4 NOV	20	16:20.146	24.206	13.251	48.086	14
10	80	CARLOS ZIBETTI	F4 NOV	20	16:20.248	24.308	0.102	48.096	14
11	57	EDUARDO HOFFMANN	F4 NOV	20	16:20.745	24.805	0.497	48.311	6
12	20	JAIR CALGARO	F4 NOV	20	16:21.025	25.085	0.280	48.130	12

Not classified (75% = 15 Laps)

71	VAGNER CIOATO	F4 NOV	6	4:57.752	14 Laps	14 Laps	48.219	6
17	GUILHERMO TREVISOL	F4 GRA	4	3:17.051	16 Laps	2 Laps	47.771	2
55	GASTAO GIROTTO	F4 GRA	4	3:24.071	16 Laps	7.020	48.326	3
51	VINICIUS LETTI	F4 GRA	1	53.771	19 Laps	3 Laps	51.884	1
33	CESAR SIQUEIRA	F4 GRA						0

Announcements

#192 PENALIZADO EM 5 SEG POR PAINEL FRONTAL

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.510	80,591	47.286	81,462	192 - GERMANO BALDIN

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO